



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)
เลขรับที่ ๒๘๓๖
วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา ๑๖.๐๕ น.

ส่วนราชการ งานวางแผน ฝ่ายวิศวกรรม แขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร) อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว
ที่ สทล.๑๐ ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร).๒/ว/ 159 วันที่ 28 มีนาคม 2567

เรื่อง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(1) เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) ที่ คค 06061/พ.1/399/2567 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2567 เรื่อง การแต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3067 ตอน อรัญประเทศ - ฝั่ล้อม ระหว่าง กม.1+349 - กม.2+260 ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 766,900,00 บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 750,722.22 บาท ตามเอกสารแนบพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)
ประธานกรรมการ

(2) เรียน คณะกรรมการราคากลาง
- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป
ในวงเงิน 750,722.22 บาท

ท. กลิ่นหมัก
(นายพรพิชิต กลิ่นหมัก)
ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3067 / ตอนควบคุม 0100 ตอน อรัญประเทศ - ฝั่ล้อม ระหว่าง กม.1+349 - กม.2+260		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	766,900.00 บาท		
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 25 ต้น) ระยะเวลาทำการ 90 วัน		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	วันที่ 28 มีนาคม 2567	เป็นเงิน	750,722.22 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1 นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ	ประธานกรรมการ		
	นายช่างโยธาอาวุโส			
	2 นายรัฐภูมิ พันธุพาน	กรรมการ		
	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ			
	3 นายจิรวัดน์ เกษร	กรรมการ		
	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน			

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)
 บนทางหลวงหมายเลข 3067 ตอนควบคุม 0100 ตอน อรัญประเทศ - ฝั่ล้อม
 ระหว่าง กม.1+349 - กม.2+260
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 25 ต้น)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	โคมไฟฟ้า 250 W.HPS พร้อมกิ่งเดี่ยว อุปกรณ์ครบชุด	โคม	25	12,940.00	323,500.00	1.3616	17,619.10	17,619.10	440,477.50
2	สายไฟฟ้า THW 1 x 10 ตร.มม. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	ม.	1,908	36.97	70,538.76	1.3616	50.33	50.33	96,029.64
3	ตู้ควบคุม	ชุด	1	17,049.86	17,049.86	1.3616	23,215.08	23,215.08	23,215.08
4	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าและค่าหม้อแปลง	L.S.	1	191,000.00	191,000.00	1.0000	191,000.00	191,000.00	191,000.00
				คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง					750,722.22

เงินงบประมาณ	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3616	ฝนปกติ
	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3616	
	ทุน =	411,088.62	บ.ฟ =	1.3616	

Factor ที่ใช้	เงินงบประมาณ
F =	1.3616

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ : 28 มีนาคม 2567

ลงนามประธานกรรมการ
 (นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ) รอ.ชท.สระแก้ว(วัฒนานคร) (ว)

ลงนามกรรมการ
 (นายรัฐภูมิ พันธุ์พาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนามกรรมการ
 (นายจิรวัดน์ เกษร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการพิจารณาราคา รอ.ชท.(บ),ทพ.ชท.

(✓) แขวงฯเห็นชอบตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

งานตามรายการที่ 1-4 รวมเป็นเงิน 750,722.22 บาท

ลงนาม
 (นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)
 ผอ.ชท.สระแก้ว(วัฒนานคร)